

12	GRAXA LUBRIFICANTE	KG	10	05	05	05	25	R\$ 121,27	R\$ 3.031,83
13	MANTA ASFÁLTICA COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS, CLASSE B, ESTRUTURADA COM POLIESTER NÃO TECIDO, FACES EM POLIETILENO, TIPO III, E=4MM	M2	2500	0	0	0	2500	R\$ 655,55	R\$ 1.638.875,00
14	TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M	M	200	100	100	100	500	R\$ 189,36	R\$ 94.681,67
15	TUBO INDUSTRIAL REDONDO 4" BARRA C/6MT	BARRA	130	0	0	0	130	R\$ 439,57	R\$ 57.143,67

**VALOR DO LOTE 04 - R\$ 1.881.511,37 (UM MILHÃO OITOCENTOS E OITENTA E UM MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)**

LOTE 05 - HIDRÁULICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	UNIDADES GESTORAS				TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
			INFRA	SAÚDE	SEDUC	SETAS			
1	ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 37,34	R\$ 1.866,83
2	ACOPLAMENTO PARA CALHA PLUVIAL DE PVC	UNIDADE	10	2	2	2	16	R\$ 24,60	R\$ 393,65
3	ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC	UNIDADE	20	5	5	5	35	R\$ 10,47	R\$ 366,45
4	ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC	UNIDADE	20	5	5	5	35	R\$ 10,41	R\$ 364,35
5	ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC	UNIDADE	20	5	5	5	35	R\$ 19,53	R\$ 683,55
6	ADESIVO BISNAGA 75 G PARA PVC	UNIDADE	60	15	15	15	105	R\$ 5,45	R\$ 572,25
7	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO	UNIDADE	60	15	15	15	105	R\$ 9,72	R\$ 1.020,60

8	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO	UNIDADE	30	40	40	40	150	R\$ 33,44	R\$ 5.016,50
9	BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 171,06	R\$ 8.553,00
10	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4	UNIDADE	80	40	40	40	200	R\$ 10,37	R\$ 2.073,33
11	BOMBA PERIFÉRICA 1/2 HP	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 204,80	R\$ 5.119,92
12	BOMBA SUBMERSA (SAPO) 3/4	UNIDADE	10	10	10	10	40	R\$ 377,89	R\$ 15.115,60
13	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LT	UNIDADE	15	10	10	10	45	R\$ 4.103,90	R\$ 184.675,65
14	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT	UNIDADE	10	05	05	05	25	R\$ 2.754,93	R\$ 68.873,25
15	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LT	UNIDADE	15	05	05	05	30	R\$ 756,30	R\$ 22.688,90
16	CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 170,13	R\$ 25.520,00
17	CAIXA SIFONADA 10X10	UNIDADE	40	20	20	20	100	R\$ 18,65	R\$ 1.864,67
18	CAIXA SIFONADA 15X15	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 21,60	R\$ 1.728,27
19	CALHA PVC COM 3 MT	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 131,29	R\$ 6.564,50
20	CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM	UNIDADE	10	20	20	20	70	R\$ 8,24	R\$ 576,57
21	DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC	UNIDADE	200	180	180	180	740	R\$ 62,89	R\$ 46.541,07
22	DUCHA HIGIÊNICA PARA BANHEIRO, EM PVC, COR BRANCA	UNIDADE	10	30	30	30	100	R\$ 32,13	R\$ 3.213,33
23	EMENDA PARA CALHA EM PVC	UNIDADE	40	20	20	20	100	R\$ 45,50	R\$ 4.550,33
24	ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC	UNIDADE	200	100	100	100	500	R\$ 6,28	R\$ 3.140,00
25	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNIDADE	200	50	50	50	350	R\$ 8,90	R\$ 3.116,17
26	KIT P/ CAIXA ACOPLADA COMPLETO	UNIDADE	20	25	25	25	95	R\$ 138,39	R\$ 13.146,73
27	LAVATORIO PEQUENO DE LOUÇA SEM COLUNA	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 107,85	R\$ 8.628,27



28	LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 13,77	R\$ 344,25
29	LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 22,32	R\$ 558,00
30	LUVA DE CORRER DE 40 MM EM PVC	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 25,68	R\$ 642,08
31	LUVA DE CORRER DE 50 MM EM PVC	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 26,37	R\$ 659,25
32	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 50 MT EM PVC	ROLO	10	10	10	10	40	R\$ 151,57	R\$ 6.062,80
33	MANGUEIRA EM POLIETILENO 1" C/100MT	ROLO	50	0	0	0	50	R\$ 406,89	R\$ 20.344,67
34	MANGUEIRA EM POLIETILENO 32MM C/50MT	ROLO	10	0	0	0	10	R\$ 579,45	R\$ 5.794,50
35	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/2"	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 90,39	R\$ 2.259,83
36	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/4"	UNIDADE	10	8	8	8	34	R\$ 92,97	R\$ 3.160,98
37	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"	UNIDADE	10	8	8	8	34	R\$ 57,16	R\$ 1.943,33
38	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"	UNIDADE	10	8	8	8	34	R\$ 45,69	R\$ 1.553,46
39	SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	UNIDADE	40	20	20	20	100	R\$ 18,86	R\$ 1.886,00
40	SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC	UNIDADE	80	40	40	40	200	R\$ 8,56	R\$ 1.712,67
41	SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	UNIDADE	10	10	10	10	40	R\$ 34,73	R\$ 1.389,07
42	TORNEIRA 1158, EM METAL, TAMANHO 1/2/3/4	UNIDADE	30	25	25	25	105	R\$ 52,51	R\$ 5.513,20
43	TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO 1/2/3/4	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 5,85	R\$ 878,00
44	TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 82,92	R\$ 6.633,60
45	TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PAREDE EM METAL CROMADO	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 75,01	R\$ 6.001,07
46	TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	20	30	30	30	110	R\$ 11,42	R\$ 1.255,83



47	TUBO P/IRRIGAÇÃO 50MM	METRO	1000	15	15	15	1045	R\$ 15,57	R\$ 16.274,13
48	TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	100	15	15	15	145	R\$ 82,41	R\$ 11.949,45
49	TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	100	20	20	20	160	R\$ 226,07	R\$ 36.171,20
50	TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	100	20	20	20	160	R\$ 32,70	R\$ 5.232,53
51	TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	100	20	20	20	160	R\$ 65,19	R\$ 10.430,93
52	TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	100	20	20	20	160	R\$ 81,93	R\$ 13.108,27
53	TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	80	20	20	20	140	R\$ 17,96	R\$ 2.514,87
54	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	80	20	20	20	140	R\$ 20,21	R\$ 2.829,87
55	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	80	10	10	10	110	R\$ 52,19	R\$ 5.741,27
56	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	80	10	10	10	110	R\$ 86,84	R\$ 9.552,40
57	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM VARA COM 06 MT	UNIDADE	40	10	10	10	70	R\$ 93,68	R\$ 6.557,83
58	VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM EM PVC	UNIDADE	60	15	15	15	105	R\$ 122,69	R\$ 12.882,10
59	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 1" EM BRONZE	UNIDADE	60	15	15	15	105	R\$ 53,54	R\$ 5.622,05
60	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 20,07	R\$ 1.605,87
61	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA BRANCA	UNIDADE	20	30	30	30	110	R\$ 4,50	R\$ 494,63
62	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3.1/2" METAL	UNIDADE	20	25	25	25	95	R\$ 33,59	R\$ 3.190,73

**VALOR DO LOTE 05 - R\$ 648.724,45 (SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)**

**LOTE 06 - FERRAGENS E FERRAMENTAS**

Item	Descrição	Unidade	UNIDADES GESTORAS	TOT AL	VR. UNI T	VR. TOT AL
------	-----------	---------	----------------------	-----------	-----------------	------------------



			INFRA	SAÚDE	SEDUC	SETAS			
1	ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 17,04	R\$ 852,00
2	ALICATE CRIMPAGEM RJ 45	UNIDADE	10	1	1	1	13	R\$ 82,13	R\$ 1.067,65
3	ALICATE DE BICO RETO 6"	UNIDADE	10	2	2	2	16	R\$ 55,42	R\$ 886,72
4	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 53,77	R\$ 1.344,25
5	ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO	UNIDADE	10	2	2	2	16	R\$ 57,03	R\$ 912,53
6	ALICATE REBITADOR AR 1"	UNIDADE	10	2	2	2	16	R\$ 48,12	R\$ 769,87
7	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 50,83	R\$ 1.270,75
8	ANCINHO 14 DENTES DE METAL SEM CABO	UNIDADE	10	10	10	10	40	R\$ 29,97	R\$ 1.198,67
9	ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)	UNIDADE	30	5	5	5	45	R\$ 11,48	R\$ 516,60
10	ARAME GALVANIZADO 18	KG	30	5	5	5	45	R\$ 24,07	R\$ 1.083,00
11	ARAME RECOZIDO 18 PRETO	KG	30	5	5	5	45	R\$ 16,11	R\$ 724,95
12	ARCO DE SERRA FIXO DE 12"	UNIDADE	10	2	2	2	16	R\$ 26,12	R\$ 417,92
13	ARO PARA CARRO DE MÃO COMPLETO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5 "	UNIDADE	20	5	5	5	35	R\$ 87,55	R\$ 3.064,13
14	BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO	UNIDADE	50	10	10	10	80	R\$ 15,39	R\$ 1.231,47
15	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO	PARES	30	20	20	20	90	R\$ 93,28	R\$ 8.394,90
16	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA	PARES	30	20	20	20	90	R\$ 75,12	R\$ 6.760,80
17	BROCA DE AÇO DE 1/2" PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 49,13	R\$ 1.228,17
18	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1,5MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 3,60	R\$ 90,08
19	BROCA DE AÇO RÁPIDO 2,3MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 4,59	R\$ 114,75



20	BROCA DE AÇO RÁPIDO 2,7MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 8,18	R\$ 204,58
21	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,1MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 8,11	R\$ 202,67
22	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,5MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 8,73	R\$ 218,33
23	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,9MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 6,57	R\$ 164,17
24	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,3MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 7,10	R\$ 177,50
25	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,5MM PARA FERRO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 8,48	R\$ 212,00
26	BROCA DE VÍDEA 10MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 17,50	R\$ 437,50
27	BROCA DE VÍDEA 12MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 18,71	R\$ 467,67
28	BROCA DE VÍDEA 5MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 5,76	R\$ 143,92
29	BROCA DE VÍDEA 6,5MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 10,50	R\$ 262,58
30	BROCA DE VÍDEA 6MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 5,40	R\$ 135,00
31	BROCA DE VÍDEA 7MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 7,79	R\$ 194,83
32	BROCA DE VÍDEA 8MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 10,39	R\$ 259,83
33	BROCA DE VÍDEA 9MM PARA CONCRETO	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 15,18	R\$ 379,50
34	BUCHA Nº 06	UNIDADE	600	300	300	300	1500	R\$ 0,22	R\$ 325,00
35	BUCHA Nº 08	UNIDADE	600	300	300	300	1500	R\$ 0,27	R\$ 410,00
36	BUCHA Nº 10	UNIDADE	600	300	300	300	1500	R\$ 0,51	R\$ 765,00
37	CADEADO DE LATÃO 30MM	UNIDADE	30	70	100	70	270	R\$ 21,67	R\$ 5.850,90
38	CADEADO DE LATÃO 35MM	UNIDADE	30	70	100	70	270	R\$ 26,17	R\$ 7.066,80
39	CADEADO DE LATÃO 40MM	UNIDADE	30	70	100	70	270	R\$ 34,38	R\$ 9.281,70
40	CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 215,92	R\$ 10.796,00



41	CHAVE FIXA 10X11MM	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 10,79	R\$ 215,87
42	CHAVE FIXA 12X13MM	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 13,49	R\$ 269,80
43	CHAVE FIXA 14X15MM	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 16,33	R\$ 326,53
44	CHAVE FIXA 8X9MM	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 9,35	R\$ 187,07
45	CHAVE PHILIPS 1/4X4"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 9,54	R\$ 190,80
46	CHAVE PHILIPS 1/4X6"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 10,98	R\$ 219,67
47	CHAVE PHILIPS 1/4X8"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 11,68	R\$ 233,60
48	CHAVE PHILIPS 1/8X3"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 6,36	R\$ 127,27
49	CHAVE PHILIPS 1/8X5"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 7,45	R\$ 149,07
50	CHAVE PHILIPS 3/16X4"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 7,42	R\$ 148,33
51	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 12,32	R\$ 246,47
52	COLHER DE PEDREIRO 8"	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 22,01	R\$ 550,33
53	COLHER DE PEDREIRO 9"	UNIDADE	10	5	5	5	25	R\$ 23,36	R\$ 584,08
54	DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO	UNIDADE	100	100	100	100	400	R\$ 9,77	R\$ 3.906,67
55	ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 59,67	R\$ 2.983,33
56	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO	UNIDADE	50	50	50	50	200	R\$ 56,22	R\$ 11.244,67
57	FECHADURA INTERNA COM ESPELHO CROMADO	UNIDADE	30	50	50	50	180	R\$ 42,52	R\$ 7.653,60
58	FERROLHO ROLIÇO DE 3"	UNIDADE	50	50	50	50	200	R\$ 4,99	R\$ 997,33
59	FERROLHO ROLIÇO DE 4"	UNIDADE	50	30	30	30	140	R\$ 5,60	R\$ 784,00
60	LÂMINA DE SERRA DE AÇO	UNIDADE	30	10	10	10	60	R\$ 10,32	R\$ 619,40
61	MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	10	10	10	40	R\$ 83,33	R\$ 3.333,20



62	MARTELO DE UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 34,97	R\$ 699,33
63	PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y	UNIDADE	30	15	15	15	75	R\$ 34,07	R\$ 2.555,25
64	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº 10	UNIDADE	200	200	200	200	800	R\$ 6,57	R\$ 5.256,00
65	PARAFUSO PHILIPS Nº 06	UNIDADE	600	600	600	600	2400	R\$ 0,22	R\$ 536,00
66	PARAFUSO PHILIPS Nº 08	UNIDADE	600	600	600	600	2400	R\$ 0,37	R\$ 888,00
67	PARAFUSO PHILIPS Nº 10	UNIDADE	600	600	600	600	2400	R\$ 0,78	R\$ 1.872,00
68	PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO	UNIDADE	20	30	30	30	110	R\$ 4,78	R\$ 525,43
69	PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO	UNIDADE	20	30	30	30	110	R\$ 9,98	R\$ 1.098,17
70	PREGO 14X15 - 1.1/4X14	KG	10	5	5	5	25	R\$ 17,95	R\$ 448,75
71	PREGO 18X27 - 2.1/2X10	KG	10	5	5	5	25	R\$ 23,36	R\$ 583,92
72	PREGO 3X8	KG	10	5	5	5	25	R\$ 18,20	R\$ 455,00
73	SERROTE 16" PROFISSIONAL	UNIDADE	02	1	1	1	5	R\$ 39,93	R\$ 199,63
74	TRENA DE 05 METROS COM MOLA	UNIDADE	05	5	5	5	20	R\$ 15,97	R\$ 319,47
75	VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES	UNIDADE	40	20	20	20	100	R\$ 44,76	R\$ 4.475,67
76	VASSOURÃO GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO	UNIDADE	80	20	20	20	140	R\$ 22,06	R\$ 3.087,93
77	AÇO CA-50	KG	3000	1500	1500	1500	7500	R\$ 64,09	R\$ 480.700,00
78	DISCO DE CORTE 1/8" DE 7"	UND	50	70	70	70	260	R\$ 8,73	R\$ 2.268,93
79	DISCO DE DESBASTE 1/4" DE 7"	UND	30	30	30	30	120	R\$ 18,56	R\$ 2.227,20
80	DISCO DE DESBASTE DE 7"	UND	30	30	30	30	120	R\$ 26,70	R\$ 3.204,40







81	ELETRODOS	KG	200	150	150	150	650	R\$ 58,25	R\$ 37.864,67
82	ESCOVA DE ACO, COM CABO, *4 X 15* FILEIRAS DE CERDAS	UND	30	10	10	10	60	R\$ 33,85	R\$ 2.030,80
83	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 80MM	UND	400	10	10	10	430	R\$ 6,62	R\$ 2.848,03

**VALOR DO LOTE 06 - R\$ 659.000,35 (SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E TRINTA E CINCO CENTAVOS)**

LOTE 07 - PINTURA									
Item	Descrição	Unidade	UNIDADES GESTORAS				TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
			INFRA	SAÚDE	SEDUC	SETAS			
1	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO	UNIDADE	20	20	20	20	80	R\$ 9,09	R\$ 727,20
2	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 10,11	R\$ 2.528,33
3	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA	GALÃO	120	60	60	60	300	R\$ 19,57	R\$ 5.872,00
4	ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA	UNIDADE	150	90	90	90	420	R\$ 32,81	R\$ 13.781,60
5	FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR BRANCO 3,6 LT	GALÃO	40	20	20	20	100	R\$ 120,90	R\$ 12.089,67
6	GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 6,37	R\$ 955,00
7	LIXA PARA FERRO Nº 100	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 4,15	R\$ 1.037,50
8	LIXA PARA FERRO Nº 120	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 4,26	R\$ 1.064,17
9	LIXA PARA FERRO Nº 150	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 4,41	R\$ 1.101,67
10	LIXA PARA FERRO Nº 60	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 4,84	R\$ 1.210,00
11	LIXA PARA FERRO Nº 80	UNIDADE	100	50	50	50	250	R\$ 5,16	R\$ 1.289,17
12	MASSA CORRIDA COM 27 KG	UNIDADE	60	30	40	30	160	R\$ 62,73	R\$ 10.036,27



13	MASSA CORRIDA COM 3,6 LT	GALÃO	80	40	50	40	210	R\$ 29,07	R\$ 6.105,40
14	PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS	LATÃO	80	40	40	40	200	R\$ 273,96	R\$ 54.792,00
15	PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 3,6 LITROS	GALÃO	100	50	50	50	250	R\$ 65,74	R\$ 16.435,83
16	PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML	UNIDADE	40	20	20	20	100	R\$ 31,89	R\$ 3.188,67
17	ROLO DE ESPUMA 09 CM DE POLIESTER	UNIDADE	80	40	40	40	200	R\$ 5,57	R\$ 1.113,33
18	ROLO DE ESPUMA 15 CM DE POLIESTER	UNIDADE	80	40	40	40	200	R\$ 8,97	R\$ 1.794,00
19	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	UNIDADE	80	40	40	40	200	R\$ 17,89	R\$ 3.578,67
20	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 13,56	R\$ 2.034,00
21	SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT	LATÃO	60	30	30	30	150	R\$ 130,74	R\$ 19.611,00
22	SELADOR PIGMENTADO BRANCO 3,6 LT	GALÃO	60	30	30	30	150	R\$ 37,73	R\$ 5.659,50
23	SOLVENTE AGUARRÁS 5 LT	UNIDADE	20	10	10	10	50	R\$ 97,38	R\$ 4.869,17
24	SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG	UNIDADE	2000	1000	1200	1000	5200	R\$ 11,93	R\$ 62.036,00
25	TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)	UNIDADE	40	20	40	20	120	R\$ 171,80	R\$ 20.615,60
26	TINTA EM PÓ 2KG (CORES VARIADAS)	UNIDADE	600	300	400	300	1600	R\$ 10,58	R\$ 16.933,33
27	TINTA LÁTEX 3,6 LITROS, CORES VARIADAS	GALÃO	90	45	50	45	230	R\$ 57,26	R\$ 13.169,03
28	TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS	LATÃO	45	45	50	45	185	R\$ 176,73	R\$ 32.694,43
29	TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 5,10	R\$ 765,50
30	TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 7,15	R\$ 1.072,50
31	TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 11,91	R\$ 1.786,00
32	TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC	UNIDADE	60	30	30	30	150	R\$ 12,96	R\$ 1.943,50
33	VERNIZ ACRÍLICO 18 LT	LATÃO	20	15	20	15	70	R\$ 282,95	R\$ 19.806,27



34	VERNIZ ACRÍLICO 3,6 LT	GALÃO	20	15	15	15	65	R\$ 90,83	R\$ 5.903,95
35	VERNIZ MOGNO RESTAURADOR 3,6 LT	GALÃO	30	20	20	20	90	R\$ 11,98	R\$ 1.078,20

**VALOR DO LOTE 07 - R\$ 348.678,45 (TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)**

**VALOR GLOBAL R\$ 7.967.668,40 (SETE MILHÕES NOVECENTOS E SESENTA E SETE MIL SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)**